PRESUPUESTO ORDINARIO / Estado de Gastos

A

DIPUTACION DE CACERES

OARGT

E. GASTOS: RESUMEN POR CAPITULOS

Ejercicio 2018

Capitulo

Importe

%

1 GASTOS DE PERSONAL

2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5 FONDO DE CONTINGENCIA'Y OTROS IMPREVISTOS
6 INVERSIONES REALES

8 ACTIVOS FINANCIEROS

3.807.850,01 €
2.275.006,78 €
6.143,21 €
705.000,00 €
30.000,00 €
149.000,00 €

30.000,00 €

54,37%
32,49%
0,09%
10,07%
0,43%
2,13%

0,43%

TOTAL EN GASTOS

7.003.000,00 €






